

נספח לתמצית התנאים המהותיים של בקשת ההצטרפות

(תנאי בקשת ההצטרפות)

(אשראי צמוד מדד)

בכל מקרה שיועמד לך אשראי צמוד מדד על-ידי החברה, יחולו התנאים הרלוונטיים שפורטו לך במועד העמדת האשראי וכן השינויים בתנאי בקשת ההצטרפות המפורטים להלן:

1. בסעיף 1 לתנאים, הגדרת המונח "הסכום הנקוב של השובר" תוחלף בנוסח הבא:
"כל סכום במטבע ישראלי או במטבע חיוב עיקרי כנקוב באיזה שובר, לפי המקרה, או - אם בשובר נקוב סכום במטבע חוץ אחר - תמורתו של הסכום הנ"ל במטבע חיוב עיקרי בהתאם לשער המקובל בחברה ואם השובר צמוד מטבע-חוץ - סכום השובר כשהוא מוגדל בשיעור בו עלה השער המקובל בחברה לגבי רכישה של אותו מטבע חוץ כפי שנקבע לפני מועד החיוב לעומת השער המקובל בחברה לגבי רכישה של מטבע חוץ כפי שהיה ביום ביצוע העסקה ואם השובר צמוד מדד - סכום השובר כשהוא מוגדל או מוקטן לפי העניין בשיעור בו עלה או ירד המדד כפי שהיה ידוע במועד החיוב לעומת המדד כפי שהיה ידוע במועד עשיית השובר."
2. בסעיף 7.2 (ב)(4), הגדרת המונח "ריבית גישור" תוחלף בנוסח הבא:
"ריבית בגין תקופת ביניים עד להעמדת סכום האשראי במסלול שנבחר. תקופת
3. בסעיף 7.3 (ה), הגדרת המונח "אשראי צמוד מט"ח / מדד", תוחלף בנוסח הבא:
"במסלול זה, סכום החיוב המצטבר יוגדל או יוקטן בתשלומי הקרן והריבית של כל אשראי ו/או עסקות תשלומים צמודי מדד או צמודי מטבע-חוץ במועדים שייקבעו בבקשה לקבלתם ובצירוף הפרשי הצמדה עליהם כמפורט בסעיפים 7.8 (ג) ו- 7.8 (ד) להלן, לפי העניין."
4. בסעיף 7.3 (יא), הגדרת המונח "אשראי ריבית קבועה" תוחלף בנוסח הבא:
"וכן אשראים נוספים עליהם תודיע החברה מפעם לפעם הוא אשראי ריבית קבועה בשיעור, במספר תשלומים ובסכום כפי שייקבעו על-ידי החברה מפעם לפעם. במסגרת הלוואה זו יזוכה החשבון בסכום הלוואה המבוקש, אך לא יותר, ממסגרת האשראי הפנויה בכרטיס באותו מועד. אשראי ריבית קבועה יכול שיהיה צמוד למדד או אינו צמוד למדד בהתאם לסוג האשראי שהועמד על-ידי החברה לפי בקשת אשראי."
5. נוסח סעיף 7.7 יוחלף בנוסח הבא:
"מבלי לפגוע באמור בסעיף 5.9 לעיל ובנוסף לו, אהיה רשאי לפרוע בפירעון מוקדם את כל היתרה הבלתי מסולקת של אשראי מכל סוג שהוא ו/או כל עסקה עובר למועד החיוב החודשי. במקרה זה, החברה תהיה רשאית לגבות ממני עמלת פירעון מוקדם בשיעורים שייקבעו על-ידי החברה. במקרה של פירעון מוקדם שלא במועד החיוב החודשי, הריבית בגין התקופה שבין מועד החיוב החודשי האחרון ועד למועד הפירעון המוקדם תהיה ריבית מסוג ריבית יומית בהתאם לסוג האשראי שהועמד."

מובהר, כי שינויים אלה מהווים חלק בלתי נפרד מתנאי בקשת ההצטרפות ביחס לאשראי צמוד מדד ולמעט האמור לעיל, לא יחול כל שינוי נוסף בתנאי בקשת ההצטרפות.

עוד מובהר, כי למעט אם נאמר אחרת בנספח זה לעיל, תהיה למונחים במסמך זה המשמעות שניתנה להם בתנאי בקשת ההצטרפות.